
 
DECRETO Nº 033/2023 – DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 

 
“CORRIGE ERRO MATERIAL DO DECRETO Nº 010/2023 DE 13 DE 

JANEIRO DE 2023” 
 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 
Prefeita do Município de Água Doce - 
SC, no uso de suas atribuições com o 
disposto na Lei Orgânica do Município e 
em especial no Edital nº 026/2022 de 01 
de novembro de 2022, homologa o 
Resultado Final do Processo Seletivo, 
conforme abaixo descrito, 

 
 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º. Considerando a supressão da última linha da tabela do Anexo III 

referente ao cargo de Segundo Professor e para corrigir erro material sanável do 
Decreto nº 010/2023 de 13 janeiro de 2023 nos seguintes termos: 
 
Onde se lê : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Leia-se: 
 

 
 
 
Art. 2º. Permanecem inalterados os demais dispositivos constantes no Decreto 

nº 010/2023 de 13 janeiro de 2023. 
 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário 

 
 

 
Prefeitura Municipal de Água Doce, 10 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

 
NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 


		2023-02-10T13:53:11-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




